Quapropter Nos, hanc sententiam approbantes ac ratam habentes, vo
lumus ut tu, episcopali charactere auctus, Venerabili fratri Josaphat Josepho 
ICocylowsky, hodierno Episcopo Premisliensi Ruthenorum, in pontificalibus 
exercendis, aliisque pastoralibus muneribus obeundis adiumentum praestes, ita 
tamen ut haec nonnisi de consensu et licentia praefati Josaphat Episcopi in 
civitate et Dioecesi Premisliensi Ruthenorum obire possis, cuius quidem Jo
saphat Josephi Episcopi te in Auxiliarem, de ipsorum Cardinalium pariter 
consilio, suprema Nostra auctoritate constituimus et deputamus.

Volumus quoque et mandamus ut, etiam ceteris impletis de iure ser
vandis, antequam episcopalem consecrationem recipias, in manibus cuiuscum
que, quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apo
stolicae habentis, fidei catholicae professionem, etc. ac sueta iuramenta prae
stare etc. committimus.

Firmam autem spem fiduciamque concipimus etc. suscipiat incrementa.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Domini millesimo nongen
tesimo vigesimo sexto, die decima mensis Februarii, Pontificatus Nostri Anno 
quinto.

1084.

Romae, 10 . Il . 1926
Eidem Gregorio Lakota, Electo Daoniensi, conceditur facultas recipiendi con
secrationem episcopalem.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 14-26, vol. X X X III , nr. 50.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Gregorio Lakota, electo 
Episcopo Titulari Daniensi Rutheni ritus, salutem et Apostolicam benedic
tionem.

Nos tibi, in Episcopum titularem Daniensem hodie a Nobis electo, facuL 
tatem peramanter concedimus, ut episcopalem consecrationem extra Urbem 
recipere valeas, iuxta tuum ritum et disciplinam, a quocumque, quem ma
lueris, catholico Antistite, eiusdem ritus, gratiam et communionem Sedis Apo- 
stolicae habente, assistentibus ipsi duobus Presbyteris in officio, vel eccle
siastica dignitate constitutis (dummodo vero deficiant duo alii catholici Anti
stites, similes gratiam et communionem habentes, qui commode vocari pos
sint). ' j

Stricte vero praecipimus ut, nisi prius fidei catholicae professionem etc. 
committimus.

Volumus autem et mandamus ut, si huic Nostro praecepto etc. ipso facto 
incurratis.

Datum Romae... (ut supra).

1085.

Romae, 7 . III . 1927
Paulus Gojdic, Basilianus, nominatur Episcopus tit. Harpasensis et Admini
strator Eparchiae Prjasivensis.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 55-27, vol. X X X V , nr. 56.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Paulo Gojdics72, Ordinis 
S. Basilii Magni, Dioecesis Eperiesensis Ruthenorum Administratori Aposto
lico, electo Episcopo titulari Harpasensi, salutem et Apostolicam benedictionem, 
tionem.